【応募規約】

●注意事項

応募者が作成されたメッセージの著作権は、全国農業協同組合連合会、又はその関係会社(以下総称して「当会ら」という)に対し無償での利用を許諾するものとし、応募者は、当該利用につき著作者人格権に基づく権利行使を行わないものとします。

なお、投稿いただいた写真やメッセージの全て又は一部を、当会らが加工・改変の上、ホームページや公式 SNS アカウント等で引用するほか、各種宣伝媒体にて許可なく使用する場合があります。採否に関してのお問い合わせはお受けできませんので予めご了承ください。

※本キャンペーンは Twitter 社、Facebook 社とは関係ありません。

●禁止事項

本キャンペーンへの応募に際し、下記の行為を禁止します。

当会は、応募者が下記の該当する行為を行ったと判断した場合は、投稿データの非掲載・掲載後削除等の対応をとる場合があります。

- 1. 応募規約に違反する行為
- 2. 本サイトの運営を妨害する行為、全農及び本キャンペーン運営関係者が不適切であると判断する行為
- 3. 全農及び本キャンペーン運営関係者の許諾を得ない売買行為、オークション行為、 金銭支払やその他の類似行為
- 4. 虚偽、または誤認する情報等により意図しない情報発信を誘発する行為
- 5. 他人の名誉、社会的信用、プライバシー、第三者権利を侵害する行為(法令で定めたもの及び判例上認められたものすべてを含む)他の利用者への中傷、脅迫、いやがらせに該当する行為・わいせつ、児童ポルノ及び児童の性的搾取を助長するデータを投稿する行為
- 6. 差別につながる民族・宗教・人種・性別・年齢等に関する表現行為
- 7. 法令に違反する行為及び違反する行為を幇助・勧誘・強制・助長する行為
- 8. 公序良俗、一般常識に反する行為
- 9. 選挙の事前運動や公職選挙法に抵触する行為
- 10.Twitter の利用規約に違反する行為
- 11.Instagram の利用規約に違反する行為
- 12.その他上記に準じる行為
- 13.上記の基準に該当するか否かの判断、及び不適切な表現として受付ができない場合の対応については、全て全農及び本キャンペーン事務局によってなされ異議の申し立て等は受付いたしません。あらかじめご了承ください。

●当選発表・賞品発送

当選者のみに4月中に「全農広報部 スポーツ応援アカウント」より Twitter または、Instagram のダイレクトメッセージにてご連絡いたします。

賞品の発送は発送先をご連絡いただいた後、約3週間後を予定しておりますが、都合により多少前後する場合がございます。あらかじめご了承ください。

- ※SNS アカウントのフォローを解除されますと、当選連絡が出来なくなりますのでご注意ください。
- ※次の場合は、サイトへの掲載および当選対象外とさせていただく場合がご ざいますので、ご注意ください。
- 1. Twitter、または Instagram のアカウントを非公開設定にしている場合
- 2. SNS アカウント「@zennoh_sports」をフォローしていない場合
- 3. 当選発表までに Twitter または、Instagram のアカウントを削除された場合
- 4. 当選発表までに SNS アカウントのフォローを解除された場合
- 5. 同一世帯、同一住所で複数回ご当選されている場合
- 6. 賞品の発送先登録内容に虚偽又は不備があった場合
- 7. お客様の住所が不明又は長期不在等で賞品をお届けできない場合
- 8. 応募時にご入力いただいた内容に不備がある場合
- 9. 不正なアカウント(架空アカウント、他人のなりすましアカウント、同一人物による複数アカウントなど)を利用して応募があった場合(Twitter、または Instagram の利用規約に反する場合を含む)
- 10.本キャンペーンの当選権利を他人に譲渡・転売した場合又は換金した場合
- 11.その他、ご応募に際して不正な行為があった場合

●免責事項・その他

- 1. 本キャンペーンにて提供する情報、プログラム、各種サービス、その他本キャンペーンに関するすべての事項について、その完全性、正確性、安全性、有用性等について、いかなる保証もするものではありません。また、利用者または第三者が被った以下の事例を含む損害については、当会は責任を負いかねます。
 - (1) 本キャンペーンへの応募に際して、ソフトウェア・ハードウェア上の事故、火災、停電、通信環境の悪化、地震、事変等の非常事態が発生した場合。
 - (2) 本キャンペーンにおけるシステムの保守を定期的あるいは緊急に行う場合。
 - (3) 利用者間または利用者と第三者の間におけるトラブル等が生じた場合。
 - (4) 第三者による本キャンペーンのサービスの妨害、情報改変などによりサービスが中断もしくは遅延し、何らかの欠陥が生じた場合。
 - (5) 当会が推奨する環境以外から本キャンペーンに応募したために情報を完全に取得できない場合。
 - (6) 故意または重過失なくして本キャンペーンが提供する情報が誤送信されるか、 もしくは欠陥があった場合。

- 2. 当会は、本キャンペーンの応募により応募者に生じた一切のトラブル・損害(直接・間接を問いません)等について、如何なる責任も負いません。
- 3. 当会は、本キャンペーンについて(全部または一部)、応募者に事前に通知することなく変更または中止することがあります。なお、必要と判断した場合には、応募者への予告無く本規約を変更できるほか、本キャンペーンの適正な運用を確保するために必要な措置をとることができます。
- 4. 本キャンペーンの応募にかかるインターネット接続料および通信費は応募者のご 負担となります。

●推奨環境

<パソコンの場合>

- 1. Windows
 - (1) Internet Explorer 11 以降
 - (2) Firefox 最新版
- 2. Macintosh
 - (1) Safari 最新版
 - (2) Firefox 最新版
- ※ただし上記環境範囲内であっても、ブラウザと **OS** の組み合わせにより、一部表示 に不具合が生じる場合があります。

<スマートフォンの場合>

- 1. docomo、au、SoftBank 端末
- 2. iOS9.0 以上を搭載した iPhone5 以上
- 3. Android 4.4 以上
- ※ただしOSのバージョンや機種特有の問題もあるため、一部の端末では、正常に動作しない場合や、ご対応できない場合もございます。あらかじめご了承ください。 ※携帯電話、PHS、PDA、mopera U 等ではご応募いただけません。
- ※インターネット接続料および通信料は応募者のご負担となります。
- ※端末標準のブラウザをご利用ください。
- ※OS のバージョンアップ方法などにつきましては、各端末メーカー、または携帯電話会社へお問合せください。

●個人情報の取扱いについて

投稿や商品発送に関して当会が取得した個人情報は、賞品発送、本件に関する諸連絡に利用するほか、商品やサービスの参考とするために個人を特定しない統計情報の形で利用させていただきます。

応募者の個人情報は本会が管理します。応募者の個人情報を応募者の同意なしに業務委託先以外の第三者に開示・提供することはありません。(法令等により開示を求

められた場合を除く)

なお、いただいた個人情報は当会の個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理致します。 詳しくは当会ホームページ、「個人情報保護方針(リンク先:http://www.zennoh.or.jp/information/privacy/index.html)」をご確認下さい。

●お問い合わせ先

全農広報部キャンペーン事務局

zz_zk_koho@zennoh.or.jp

※お問い合わせ内容によっては、回答までに1週間程度お時間いただく場合もございますのでご承知おきください。

2018年1月28日制定